

Byrholt Holding ApS

Spurvevænget 14, 4320 Lejre

CVR-nr. 25 33 50 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Jørgen René Byrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byrholt Holding ApS Spurvevænget 14 4320 Lejre
	CVR-nr.: 25 33 50 82
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen René Byrholt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Moments Tableware ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, optioner, warrants, konvertible obligationer og lignende køb- og tegningsrettigheder som anlægsinvestering. Endvidere at yde konsulentassistance og rådgivning med speciale i IT løsninger og luftfart samt forretningsudvikling og anden virksomhed der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse med ovennævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66.574 kr. mod 641.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.003	-252.745
1 Personaleomkostninger	0	-24.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>345.217</u>	<u>-49.109</u>
Driftsresultat	325.214	-326.469
Andre finansielle indtægter	2.181	969.836
Nedskrivning af finansielle aktiver	-308.792	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.590</u>	<u>-1.892</u>
Resultat før skat	-67.987	641.475
3 Skat af årets resultat	<u>1.413</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-66.574	641.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	241.475
Disponeret fra overført resultat	<u>-566.574</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-66.574	641.475

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.299.858	5.866.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	5.924.858	6.391.432
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Anden gæld	13.682	35.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.682	80.376
Gældsforpligtelser i alt	58.682	80.376
Passiver i alt	5.983.540	6.471.808

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.624.957	-750.000	4.999.957
Udloddet udbytte	0	0	750.000	750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.475</u>	<u>400.000</u>	<u>641.475</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.866.432	400.000	6.391.432
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-566.574</u>	<u>500.000</u>	<u>-66.574</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.299.858</u>	<u>500.000</u>	<u>5.924.858</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>24.615</u>
	0	24.615
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.590</u>	<u>1.892</u>
	86.590	1.892
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.413</u>	<u>0</u>
	-1.413	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
Kostpris 31. december 2020	355.000	355.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-124.250</u>	<u>-106.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-17.750</u>	<u>-17.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-142.000	-124.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	213.000	230.750

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	756.626	756.626	
Tilgang i årets løb	150.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-656.626</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>756.626</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-291.260	-259.901	
Årets afskrivninger	-4.000	-31.359	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>273.593</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-21.667</u>	<u>-291.260</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>228.333</u>	<u>465.366</u>	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	20.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moments Tableware ApS, Lejre	50 %	40.000	0
7. Deposita			
Kostpris 1. januar 2020		<u>0</u>	<u>0</u>
